АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01. 02.2022 года                          №  8.1                                              с.Поливянка
	О внесении изменений в постановление Об утверждении плана реализации муниципальной программы Поливянского сельского поселения Песчанокопского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами» на 2023 г

В соответствии с постановлением Администрации  Поливянского сельского поселения Песчанокопского района от 27.11.2020 № 90 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поливянского сельского поселения Песчанокопского района»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление № 139 от 29.12.2021г Об утверждении плана реализации муниципальной  программы Поливянского сельского поселения Песчанокопского района   ««Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами» на 2023г и изложить  план реализации  муниципальной  программы Поливянского сельского поселения Песчанокопского района   ««Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами» на 2023г (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению  согласно приложения:
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 01 января 2023, года.
            3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по вопросам муниципального хозяйства, ЧС и ПБ

 Коротя Н.Н.
Глава  Администрации Поливянского

сельского поселения                                        А.В.Балык
Постановление вносит:

Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству  Коротя Н.Н
Приложение № 1

к Постановлению

Администрации Поливянского сельского поселения

Песчанокопского района

№ 8.1 от 01.02.2023г

План

по реализации муниципальной  программы Поливянского сельского поселения  ««Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами на 2023 год
	Наименование
	Ответственный
	Ожидаемый результат
	Срок

	Объем расходов на 2023 год (тыс. руб.)

	всего
	Областной бюджет
	федеральный
	местный
	внебюджетный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1. « Благоустройство территории»
	Администрация Поливянского сельского поселения
	 Поддержание санитарных норм и эстетичного вида  территории поселения
	2023 г
	1642,8
	0,0
	0,0
	1642,8
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.  Содержание,  расходы по оплате за электроэнергию  уличного освещения

	Администрация Поливянского сельского поселения
	Содержание в постоянно  рабочем состоянии уличного освещения Поливянского сельского поселения, отвечающего требованиям жителей поселения
	2023 г
	388,8
	0,0
	0,0
	388,8
	0,0

	Основное мероприятие 1.2. Озеленение территории

	Администрация Поливянского сельского поселения
	Поддержание постоянно (в течении года) порядка на территории поселения, отвечающих требованиям правил благоустройства сельского поселения
	2023 г
	635,0
	0,0
	0,0
	635,0
	0,0

	Основное мероприятие
1.3. Содержание и организация мест захоронения
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Содержание в порядке мест захоронения
	2023 г
	59,0
	0,0
	0,0
	59,0
	0,0

	Основное мероприятие
1.4. Прочие мероприятия по благоустройству
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Соблюдение санитарных норм, поддержание эстетичного вида  территории поселения
	2023 г
	400,0
	0,0
	0,0
	400,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.5.
Организация обслуживания газопроводов
	Администрация Поливянского сельского поселения
	 Содержание  газопроводов в состоянии отвечающем требованиям
	2023 г
	150,0
	0,0
	0,0
	150,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.6. Организация оценки муниципального имущества, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности, внесение в кадастр недвижимости
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Своевременное оформление документации, отвечающей требованиям законодательства
	2023 г
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Итого по программе

	2023 г
	1642,8
	0,0
	0,0
	1642,8
	0,0

(тыс. рублей)

Глава  Администрации Поливянского

сельского поселения                                        А.В.Балык